1

证券代码：002102                   证券简称：能特科技              公告编号：2025-073

湖北能特科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东持

股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

 湖北能特科技股份有限公司（以下简称“公司）于 2025 年 7 月 2 日召开第

七届董事会第三十三次会议和第七届监事会第二十六次会议，审议通过了《关

于回购股份并注销的议案》，具体内容详见公司于 2025 年 7 月 3 日披露的《关

于回购股份方案的公告》（公告编号：2025-071）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第 9 号——回购股份》等相关规定，现将董事会决议公告前一交易日（2025 年

7 月 2 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量及

比例公告如下：

一、公司前十名股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占总股本

比例

1 湖北荆江实业投资集团有限公司 338,463,100 12.86%

2 陈烈权 232,163,822 8.82%

3 邓海雄 178,674,857 6.79%

4 北京天宇泽华物联科技有限公司 57,550,100 2.19%

5 汕头市金塑投资咨询中心（有限合伙） 37,013,101 1.41%

6 刘飞达 36,669,120 1.39%

7
中信证券－中信银行－中信证券卓越成

长两年持有期混合型集合资产管理计划
31,543,900 1.20%

8 荆州市古城国有投资有限责任公司 31,190,500 1.18%

9 刘文强 24,760,000 0.94%

10 王健 23,550,062 0.89%

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量。

2

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占无限售条

件流通股比

例

1 湖北荆江实业投资集团有限公司 338,463,100 14.53%

2 陈烈权 58,040,956 2.49%

3 北京天宇泽华物联科技有限公司 57,550,100 2.47%

4 邓海雄 50,066,167 2.15%

5 汕头市金塑投资咨询中心（有限合伙） 37,013,101 1.59%

6 刘飞达 36,669,120 1.57%

7
中信证券－中信银行－中信证券卓越成

长两年持有期混合型集合资产管理计划
31,543,900 1.35%

8 荆州市古城国有投资有限责任公司 31,190,500 1.34%

9 刘文强 24,760,000 1.06%

10 王健 23,550,062 1.01%

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告。

                                               湖北能特科技股份有限公司

                                                                                      董    事    会

                                                                                   二○二五年七月四日